MnewmBbix UBaH CepreeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep Iop. Muo
3aKkJilouMBLUEEe
oTyeTa
06 A,0roBop Ha
nposegeHue
oueHKe
OLL,eHKM
O- 000 «AH «Pwuan -
1675/23 OueHka»
O- 000 «AH «Pwnan -
1684/23 OueHka»
O- 000 «AH «Puan -
1685/1/23 OueHka»
O- 000 «AH «Pwan -
1685/2/23 | OueHka»
O- 000 «AH «Puvan -
1691/23 OueHka»
O- 000 «AH «Puan -
1714/23 OueHka»
O- 000 «AH «Puan -
1721/23 OueHka»
O- 000 «AH «Puan -
1725/23 OueHka»
O- 000 «AH «Puwan -
1733/1/23  OueHka»
O- 000 «AH «Pwnan -
1733/2/23 | OueHka»
O- 000 «AH «Pwnan -
1733/3/23 | OueHka»
O- 000 «AH «Pwan -
1733/4/23  OueHka»

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

03.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

CeBepeHus
Mnewwnsbix NBaH Cepreesuny
002997

17.01.2008

OOBbEeKT OueHKU

TpakTop MT3-50,
rocyiapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3Hak 59 EY
4241.

ABTOMO6MAL HYUNDAI IX35
2,0 GL MT, rocypapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIA 3HaK
K2140M 159

AsTOMO6UNL 3UJT-MM3-554M,
rocynapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3HaK
X008YK 59

ABTOMO6UbL 3UJ1-MM3-554M,
rocyapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIA 3HaK
K995KO 59

Mpuuen K NerkoBomy
aBTOMObOMA0 MND-01,
rocyapCcTBEHHbIN
pPEerncTpaunoHHbIN 3HaK
AH4521 59.

TpakTop MT3-80/1,
roCcyfapCTBEHHbIV
perncTpaumoHHbIi 3Hak 81
OK 2761.

ABTOMO6UAL BA3-21053,
rocyapCcTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
EO006KK 59.

AsToMO6Unb 3A3 CHANGE,
rocyAapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3HaK
T208AK 59.

ABTOMO6UNL BA3-21150,
rocyaapCTBEHHbI
perncTpaumnoHHbIN 3HaK
Y308YC 59

Py>xbe BEKAC-12M ABTO,
kanubp 12, Ne MM 6654.

Py>xbe NXK-18M, kannbp 12,
Ne 92109981

Py>xbe TO3-54, kannbp 12, Ne
L-5504

Bup onpegensieMoi CTOMMOCTH

OnpepeneHne pblIHOYHOM
CTOMMOCTU

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cToMMOCTH

OnpepeneHne hUsnN4eckoro
M3HOCa, NPUrOAHOCTHU K
uaaneﬁLueMy NCNOJZIb30BaHUIO

OnpeaeneHmne rU3NYecKoro
M3HOCa, NPUFOAHOCTU K
fAanbHelWweMy NCMosb30BaHMNIO

OnpepeneHne pblIHOYHOMN
cToMMOCTH

OnpepneneHne pbIHOYHOM
cToMMOCTH

OnpeaeneHne pbIHOYHOM
CcTOMMOCTM

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cTOMMOCTH

OnpeaeneHne pbIHOYHOM
CTOVMMOCTHU

OnpepeneHne pblIHOYHOMN
CTOMMOCTU

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cTOoMMOCTH

OnpepeneHne pblIHOYHI CTOUMOCTH

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa



0-
1738/23

0-
1744/1/23

0-
1744/2/23

0-
1767/23

0-
1778/1/23

0-
1778/2/23

0-
1778/3/23

0-
1795/23

0-
1834/23

0-
1862/23

0-
1863/23

O-
1872/23

0-
1884/23

0-
1939/1/23

0-
1939/2/23

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Puan -
OueHka»

00O «AH «Puan -
OueHka»

000 «AH «Pwan -
OueHKka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Puan -
OueHka»

00O «AH «Puan -
OueHka»

000 «AH «Puan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Pwuan -
OueHka»

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Puan -
OueHka»

13.10.2023

16.10.2023

13.10.2023

18.10.2023

25.10.2023

23.10.2023

27.10.2023

24.10.2023

02.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

22.11.2023

24.11.2023

TpakTop T-25A,
rocyfapCTBEHHbIV
perncTpaunoHHbIA 3Hak 59 ET
0630

ABTOMO6MAL YA3-469,
rocyfapCTBEHHbIV
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
C2100X 59

TpakTop MT3-82,
rocynapcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3Hak 59 EY
0871

ABTOMOGMAb Nerkosomn YA3-
31514, rocynapCTBEHHbIN
PerncTpaunoHHbIN 3HaK
O278EY 59

ABTOMObBWIb CKOPOW Men.
nomowin 32611A,
rocyapCcTBEHHbIN
pPerncTpaumoHHbIA 3HaK
A944AH 159

ABTOMObBUNL CKOpOI
MeaNLVHCKON nomMoLumn YA3-
39623, rocygapCTBEHHbIN
pPerncTpaumoHHbIA 3HaK
B859XC 159

ABTOMOBUNL CNeumnanbHbIi
YA3-396259,
rocynapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIA 3HaK
O138MA 59

ABTOMO6MbL LADA, GFL130
LADA VESTA,
rocynapCcTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
K362EC 159

MNeyb BOAOrpenHas
oTonuTenbHas AKBa-
BpeHepaH, 2006 rona
BbINycKa

ABTOMO6UNL LADA, 210740
LADA 2107, rocyBapCTBEHHbIN
perncTpaLnoHHbIN 3HaK
A127KB 159

ABTOoMO06UNbL AUDI Q3,
rocyAapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3HaK
E726CB 159

ABTOoMOb6UNL LADA 219010
LADA GRANTA,
rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
H164AT 159

ABTOMO6UNL BA3-21140,
rocyiapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIA 3HaK
H758TM 59

ABTOMO6UMAL TA3-31100,
rocynapCcTBEHHbIN
pPerncTpaumoHHbIA 3HaK
A956BH 159.

TpakTop MT3-82,
rocynapCcTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIN 3HaK 59
EC 6609

OnpepeneHne pblHOYHOM
cToumMoCTHn

OnpepneneHne pbIHOYHOM
cTOMMOCTH

OnpeaeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM

Onpepenexune r3NYecKoro
N3HOCa, NPUrO4HOCTM K
fanbHelweMy NCnob30BaHMNIO

OnpepeneHne prUsnN4eckoro
M3HOCa U NPUroAHOCTU K
[anbHeNLWeMy NCMONb30BaHUIO,
3KOHOMMYECKOMn
LenecoobpasHoOCTM peMoHTa

OnpepeneHne prUsnN4eckoro
N3HOCa N NPpUrogHoCTnN K
LanbHeNLWeMy NCMONb30BaHUIO,
3KOHOMMYECKOMn
LenecoobpasHoOCTM peMoHTa

OnpepeneHne prUsnNYeckoro
N3HOCa N NPpUrogHoOCTnN K
LanbHeLWeMy NCMOoNb30BaHUIO,
3KOHOMMYECKOoMn
LenecoobpasHoOCTM peMoHTa

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cTOoMMOCTH

OnpeaeneHmne rU3NYecKoro
N3HOCa 1 yCTaHOBNEHue
MPUroaHOCTU AajibHewero
MCMOJb30BaHMUs

OnpeaeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cTOUMOCTH

OnpepeneHne pblIHOYHOM
CTOMMOCTU

OnpepeneHne pblIHOYHOM
CTOMMOCTU

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cTOMMOCTH

OnpepeneHve pbIHOYHOM
CTOMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



0-
2008/23

0-
2075/1/23

0-
2075/2/23

0-
2101/23

000 «AH «Pwnan -
OueHka»

000 «AH «Puan -
OueHka»

00O «AH «Puan -
OueHka»

000 «AH «Puwan -
OueHka»

05.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

22.12.2023

ABTOMO6UAL RENAULT
LOGAN, rocynapCTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
K571MH 159.

ABTOMO6UMAbL BA3-21074,
rocyfapCTBEHHbIV
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
T227YB 59

MoTouunkn NXK-6.114-01,
perncTpaunoHHbIN HoMep
4207AK 59

ABTOMObOMNL BA3-2121,
rocynapCcTBEHHbIN
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
M951TO 159

OnpepeneHne pblIHOYHOMN
cTouMoCTH

OnpepneneHne pbIHOYHOM
cTOMMOCTH

OnpeaeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTM

OnpeaeneHne pbIHOYHOM
CTOVMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa



	Плешивых Иван Сергеевич

