

**Плещивых Иван Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Плещивых Иван Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002997			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
O-1675/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	03.10.2023	Трактор МТЗ-50, государственный регистрационный знак 59 ЕУ 4241.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1684/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	04.10.2023	Автомобиль HYUNDAI IX35 2,0 GL MT, государственный регистрационный знак К214ОМ 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1685/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	05.10.2023	Автомобиль ЗИЛ-ММЗ-554М, государственный регистрационный знак Х008УК 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-1685/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	06.10.2023	Автомобиль ЗИЛ-ММЗ-554М, государственный регистрационный знак К995КО 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-1691/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	05.10.2023	Прицеп к легковому автомобилю ПФ-01, государственный регистрационный знак АН4521 59.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1714/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	09.10.2023	Трактор МТЗ-80Л, государственный регистрационный знак 81 ОК 2761.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1721/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	10.10.2023	Автомобиль ВАЗ-21053, государственный регистрационный знак Е006КК 59.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1725/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	11.10.2023	Автомобиль ЗАЗ CHANGE, государственный регистрационный знак Т208АК 59.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1733/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	12.10.2023	Автомобиль ВАЗ-21150, государственный регистрационный знак УЗ08УС 59	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1733/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	12.10.2023	Ружье БЕКАС-12М АВТО, калибр 12, № ММ 6654.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1733/3/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	12.10.2023	Ружье ИЖ-18М, калибр 12, № 92109981	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1733/4/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	12.10.2023	Ружье ТОЗ-54, калибр 12, № Ц-5504	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества

O-1738/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	13.10.2023	Трактор Т-25А, государственный регистрационный знак 59 ЕТ 0630	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1744/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	16.10.2023	Автомобиль УАЗ-469, государственный регистрационный знак С2100Х 59	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1744/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	13.10.2023	Трактор МТЗ-82, государственный регистрационный знак 59 ЕУ 0871	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1767/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	18.10.2023	Автомобиль легковой УАЗ-31514, государственный регистрационный знак О278ЕУ 59	Определение физического износа, пригодности к дальнейшему использованию	Оценка движимого имущества
O-1778/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	25.10.2023	Автомобиль скорой мед. помощи 32611А, государственный регистрационный знак А944АН 159	Определение физического износа и пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-1778/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	23.10.2023	Автомобиль скорой медицинской помощи УАЗ-39623, государственный регистрационный знак В859ХС 159	Определение физического износа и пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-1778/3/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	27.10.2023	Автомобиль специальный УАЗ-396259, государственный регистрационный знак О138МА 59	Определение физического износа и пригодности к дальнейшему использованию, экономической целесообразности ремонта	Оценка движимого имущества
O-1795/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	24.10.2023	Автомобиль LADA, GFL130 LADA VESTA, государственный регистрационный знак К362ЕС 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1834/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	02.11.2023	Печь водогрейная отопительная Аква-Бренеран, 2006 года выпуска	Определение физического износа и установление пригодности дальнейшего использования	Оценка движимого имущества
O-1862/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	09.11.2023	Автомобиль LADA, 210740 LADA 2107, государственный регистрационный знак А127КВ 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1863/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	09.11.2023	Автомобиль AUDI Q3, государственный регистрационный знак Е726СВ 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1872/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	10.11.2023	Автомобиль LADA 219010 LADA GRANTA, государственный регистрационный знак Н164АТ 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1884/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	14.11.2023	Автомобиль ВАЗ-21140, государственный регистрационный знак Н758ТМ 59	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1939/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	22.11.2023	Автомобиль ГАЗ-31100, государственный регистрационный знак А956ВН 159.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-1939/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	24.11.2023	Трактор МТЗ-82, государственный регистрационный знак 59 ЕС 6609	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества

O-2008/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	05.12.2023	Автомобиль RENAULT LOGAN, государственный регистрационный знак K571MH 159.	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-2075/1/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	18.12.2023	Автомобиль ВАЗ-21074, государственный регистрационный знак T227УВ 59	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-2075/2/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	18.12.2023	Мотоцикл ИЖ-6.114-01, регистрационный номер 4207АК 59	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества
O-2101/23	ООО «АН «Риэл - Оценка»	22.12.2023	Автомобиль ВАЗ-2121, государственный регистрационный знак М951ТО 159	Определение рыночной стоимости	Оценка движимого имущества